

**Huom!** Tenttitulokset julkaistaan poikkeuksellisesti 4 viikon kuluttua eli 15.12.2021 mennessä.

Vastaa seuraaviin kysymyksiin. Lue kysymys rauhassa ja mieti, mitä siinä kysytään. Vastaa kysymykseen tämän jälkeen niin, että perustelet vastauksesi juridisesti. Muista kertoa vastauksessasi myös oikeusohjeiden säädöspohja (pykälien numeroita ei tarvitse osata ulkoa).

Noudata kunkin kysymyksen osalta vastaustilasta annettuja ohjeita. Vastaustila on arvioitu kysymyskohtaisesti ja niin, että täydet pisteet on mahdollista saada vastaustilaohjeistusta noudattamalla. Tämä kuitenkin edellyttää, että vastaat esitettyyn kysymykseen, etkä sisällyttä vastaukseesi yleistiedoin perusteltuja ja liian johdannomaisia asioita. Jos koet ohjeistuksen epäselväksi, kysy tenttiä valvovalta henkilöltä lisäohjeistusta.

### **JOKAINEN VASTAUS KIRJOITETAAN ERILLISELLE KONSEPTIPAPERILLE!!!**

**Sinun tulee myös palauttaa neljä vastauspaperia, vaikka jättäisit kysymykseen vastaamatta.**

#### **KYSYMYKSET:**

- 1) Vastaa valintasi mukaan **toiseen** seuraavista kysymyksistä:
  - a) Adoption vahvistamisen edellytykset, **TAI**
  - b) Kerro Pertti Välimäen kirjan pohjalta, mitkä ovat sellaisia korostetusti henkilökohtaisia asioita/päätöksiä, joissa edunvalvoja ei voi päämiehen puolesta antaa tahdonilmaisua. Ota myös kantaa edunvalvojan kelpoisuuteen edustaa päämiestä avioeroasiassa ja avioehtoasiassa.

Vastaustila 1 sivu. Maksimipisteet 10 p.

- 2) Vastaa seuraaviin kysymyksiin (**kumpaankin** seuraavista kysymyksistä):
  - a) T ja K ovat olleet naimisissa vuodesta 2001 lähtien. He ovat avioliiton aikana tehneet avioehtosopimuksen ja sopimuksen avioeron varalta. Avio-oikeus on suljettu avioehdossa yksipuolisesti pois ja siten, että T:llä ei ole avio-oikeutta K:n omaisuuteen, mutta K:lla on T:n omaisuuteen. Avioeron varalta tehdyssä sopimuksessa T on kuitenkin sitoutunut avioliiton päättyessä luovuttamaan yksin omistamansa kesämökin K:lle. Avioliitto on päättynyt puolison T kuolemaan vuonna 2019. K:n omistuksessa on tällöin varallisuus, jonka arvo on 300.000 euroa ja K:n omistuksessa on varallisuus, arvoltaan 200.000 euroa ja lisäksi sopimuksessa mainittu kesämökki arvoltaan 200.000 euroa. Miten jäämistöositus toimitetaan tässä tilanteessa? Voit keskittyä tapauksen aineelliseen puoleen, ottamatta kantaa siihen, missä menettelyssä mahdolliset riitaisuudet tulisivat ratkaistaviksi, **JA**
  - b) Mitä tarkoitetaan kansainvälisen yksityisoikeuden suoraan sovellettavilla säännöksillä (välittömästi sovellettavat säännökset, kansainvälisesti pakottavat säännökset) ja mikä on näiden säännösten suhde ordre public -periaatteeseen?

Vastaustila **yhteensä** 1 sivu. Maksimipisteet ovat 5 p. + 5 p. = 10 p.

- 3) Rajoitettu omistusoikeustestamentti? Kerro tämän testamenttimuodon käsitteellisistä ominaispiirteistä, saajan/saajien oikeusasemasta ja testamentin tulkinnasta eri tilanteissa.

Vastaustila 1 sivu. Maksimipisteet 10 p.